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QUADRO ECONOMICO RESTAURO FACCIATE PALAZZO MUNICIPALE VAL DI CHY

QUADRO ECONOMICO

Spese per opere:

Importo lavori

Importo lavori soggetto a ribasso d’asta
Importo lavori (manodopera)

Oneri aggiuntivi per la sicurezza

A) Totale opere e lavorazioni
Somme complessive a disposizione amministrazione:

B) Spese progettazione DL e sicurezza:

B1) Spese progettazione:
¢ Progettazione fattibilita tecnica ed economica,
prog. definitiva, progettazione esecutiva
¢ Direzione Lavori

B2) Spese Sicurezza:
e Prog. sicurezza e coord. in fase di esecuzione
Totale progettazione DL e sicurezza

C) Incentivo per funzioni tecniche art.45 D.L.gs 36/2023

D) Contributi obbligatori casse

CNPAIA su onorario D.L. 4% - INARCASSA

CNPAIA su onorario Prog. Esecut. 4% - INARCASSA

CNPAIA su onorari sicurezza 4% - INARCASSA
Totale contributi casse

E) Imprevisti e opere in economia

F) IVA

IVA su opere e lavorazioni (22% di A)
IVA su Progettazione Esecutiva - B1)
IVA su Prestazioni professionali - B2)
IVA su imprevisti (22% di E)

Totale IVA

Totale Generale (A+B+C+D+E+F)

Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro

Euro
Euro

Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Claudio Menaldino Architetto

29.681,58
15.571,82
14.109,76

1.500,00

31.181,58
18.818,42

2.800,00
1.500,00

1.500,00
5.800,00

623,64

60,00
112,00
60,00
232,00

4.065,27

6.859,95
0,00
343,20
894,36
8.097,51

50.000,00
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